



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

No.EMPENHO:7959 DATA: 24/08/2016 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO DOCUMENTO: 25560
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 56175128000140 - ROBERTO TONETTO EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ADAPTADOR	2,0000	11,4500	22,90
ADAPTADOR 22 X 1/4	1,0000	9,1500	9,15
ARRUELA	3,0000	2,2400	6,72
ARRUELA DE ALUMINIO 22 MM	1,0000	0,5100	0,51
BUCHA DA MOLA DIANTEIRA	1,0000	39,9500	39,95
BUJÃO	1,0000	3,9200	3,92
CONECTOR 5/8 X 3/8 NPT	1,0000	28,4000	28,40
CONEXÃO	1,0000	9,1500	9,15
EIXO PILOTO	1,0000	1.368,9500	1.368,95
ELEMENTO FILTRO AR	2,0000	11,9500	23,90
ENGRENAGEM	1,0000	815,9500	815,95
FILTRO DE AR	1,0000	89,9500	89,95
FILTRO DE ÓLEO	1,0000	23,9500	23,95
JOGO DE BRONZINA DE BIELAS	1,0000	198,9500	198,95
JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO	1,0000	274,3000	274,30
JOGO DE JUNTAS	1,0000	78,9500	78,95
JUNTA CÂMBIO - CAMINHÕES	1,0000	12,1900	12,19
KIT DE EMBREAGEM	1,0000	2.968,9500	2.968,95
PISTÃO C/ ANEL	2,0000	288,9500	577,90
REDUTORA 16 MM X 1/4	1,0000	14,8300	14,83
RESERVATÓRIO DE AR DO FREIO	1,0000	698,9500	698,95
RETENTOR CÂMBIO	1,0000	16,0400	16,04
RETENTOR MORINGA	1,0000	42,4900	42,49
ROLAMENTO AGULHA	1,0000	98,9500	98,95

ROLAMENTO DO EIXO	1,0000	89,9500	89,95
SILICONE VERMELHO	1,0000	18,9500	18,95
TUCHO DE VÁLVULA	2,0000	22,5000	45,00
VÁLVULA DRENO	1,0000	22,9400	22,94
ÓLEO DE CÂMBIO	5,0000	25,9500	129,75
ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 40	1,0000	244,9500	244,95
TOTAL			7.977,44

No.EMPENHO:8105 DATA: 24/08/2016 PROCESSO: LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL DOCUMENTO: agosto
UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO
NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA 4000617556 - agosto	0,0000	0,0000	1.421,60
TOTAL			1.421,60

TOTAL DO DIA - LIQUIDAÇÃO DE 9.399,04